

Tervehdys Lieksan luonnonystävien jäsen

Lieksan luonnonystävillä on menossa jo 48. toimintavuosi. Se on pitkä aika vapaaehtoiselle toiminnalle lieksalaisen luonnon ja elinympäristön suojelemisessa. Joidenkin mielestä toiminta on ollut näkymätöntä, mutta joskus näkymättömyydenkin takana on mittaamaton määrä vapaaehtoista työtä. Yhdistys perustettiin, kun Ruunaan koskien puolustaminen oli kiivaimmillaan, kiitos Esko Lapin. Tänään voimme kaikki nauttia vapaista Ruunaan koskista. Toinen myös samalla lailla valtakunnallisessa päätöksenteossa esille noussut lieksalaisen luonnon puolustaminen ajoittuu Kolin kansallispuiston perustamiseen. Tämä Kolin kansallismaiseman puolustaminen on jatkunut yli 30 vuotta ja jatkuu edelleen.

Lieksan luonnonystävät ry on Pohjois-Karjalan luonnonsuojelupiiri ry:hyn kuuluva Suomen luonnonsuojeluliitto ry:n paikallisyhdistys.

Toimintamme katetaan pääasiassa jäsentuloilla, luonnonsuojeluliiton jäsenmaksusta osa palautuu yhdistyksellemme.

Yhdistyksen toimintaa luotsaa **hallitus**: Ahti Keränen pj, Anu Härkönen varapj, Kaija Kiiskinen sihteeri, taloudenhoitaja sekä hallituksen muut jäsenet Arja-Leena Keränen, Tarja Kohonen, Leena Koivunen, Tuula Korhonen, Teemu Manninen ja varalla Hannu Ikonen.

Alkuvuonna jäsenille tarjottua toimintaa:

Valtakunnallinen **Luonto lainassa** viikon tapahtuma helmikuussa kirjastolla, jossa pj Ahti esitteli yhdistyksen edellisen vuoden toimintaa ja Anu luennoi lähiluonnon merkityksestä terveydelle ja hyvinvoinnille.

Yhdistyksen vuosikokous, mukana piirin toiminnanjohtaja Antti Saarelainen ja hallituksen puheenjohtaja Annamari Markkola, pidettiin maaliskuussa.

Onnistunut **linturetki** 8.5. Jamalin tulvaniityille, Mäntypurolle ja Riikolan pelloille



Tulevan kesän toiminnasta:

* Valtakunnallinen **luonnonkukkien päivän retki** Patvinsuon Kuusipolulle Autiovaaraan 15.6.

* Hattuvaarantien varren **uhanalaisen ahokirkiruohoesiintymän** niitolta **pelastamistapahtuma**

* **Polkupyöräretki** lähiluontokohteeseen elokuussa

* **Sieninäyttely** syyskuussa

* **Tutustumisilta uusille ja vanhoille jäsenille elokuussa**. Keskustelua, toiveita ja omia ehdotuksia yhdistykselle rennosti kahvikupposen ääressä.

Ajankohdat tarkentuvat myöhemmin

Lisäksi hallituksen jäsenet ovat aktiivisesti mukana monessa:

***Lausuntojen laatiminen** vaatii monipuolista tutustumista kaavojen ja ympäristöluoppien materiaaleihin, lajisto- ja luontotyyppiselvityksiin ja jopa maastokäyntejä

Piiri yhdessä yhdistyksen kanssa laati vastineen Itä-Suomen HAO:lle Riistakeskuksen ilvesten poikkeuslupan vastaselitykseen. HAO kumosi Riistakeskuksen poikkeuslupahakemuksen.

Neovan Ketveleensuon turvetuotantoalueen ympäristöluvasta muistutus

Pohjois-Karjalan Osuuskaupan ja Lieksan kaupungin Rintasenvaaran ranta-
asemakaavan muutos ja laajennus luonnoksesta

Kolin keskusta-alueen osayleiskaavan muutoksesta, Ylä-Kolintie 25 luonnosvaiheesta

Ylä-Kolintie 25, Kolin (!5) kaupunginosan asemakaavan laajennus

Kolia koskevat lausunnot yhteislausuntona piirin kanssa. Lausunnot löytyvät yhdistyksen nettisivuilta.

* Yhdistykseen on perustettu **metsäryhmä**, jonka tarkoituksena on aktiivisesti vaikuttaa Lieksan lähiluonnon ja taajamametsien säilymiseen (aktiivista toimintaa metsänomistajien kanssa, linnunpöntöt, liito-orava kartoitukset ym. toiminta). Tämä nivoutuu läheisesti kaavoitukseen ja laji- ja luontotyyppien tuntemukseen.

* **Koulu- ja muut kohdevierailut**

* **Osallistuminen lukuisiin** liiton, piirin, muiden piirien ja eri järjestäjätahojen **webinaareihin**

Tervetuloa luonnon puolesta toimintaan mukaan ja ottakaa yhteyttä pienissäkin askarruttavissa asioissa, yritetään yhdessä löytää ratkaisu.



Lieksan luonnonystävät ry